[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
6 июня 2023 № 1850
г. Елизово
133 сессия
О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 26.11.2014 № 177 «О земельном налоге на межселенных территориях Елизовского муниципального района»
          Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект Решения Думы Елизовского муниципального района                          «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 26.11.2014 № 177               «О земельном налоге на межселенных территориях Елизовского муниципального района», руководствуясь Федеральным законом от 14.07.2022 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-экономического развития  в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:
            1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 26.11.2014 № 177 «О земельном налоге на межселенных территориях Елизовского муниципального района».
2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Думы
Елизовского муниципального района                                                А.Ю. Липатов
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в нормативный правовой акт от 26.11.2014 № 177 «О земельном налоге на межселенных территориях Елизовского муниципального района»
Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 06.06.2023 № 1850
Статья 1.
Внести в пункт 7 статьи 3 нормативного правового акта от 26.11.2014                № 177 «О земельном налоге на межселенных территориях Елизовского муниципального района» изменения, заменив по тексту слова «территория опережающего социально-экономического развития» на слова «территория опережающего развития».
Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.01.2023.
Глава Елизовского
муниципального района

                      С.Н. Тюлькин
№ 338
«07» июня 2023